[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2013 года

               № 430
О внесении изменения в Перечень социально значимых видов деятельности, осуществляемых субъектами малого и среднего предпринимательства на территории Белоярского района
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства                           п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Перечень социально значимых видов деятельности, осуществляемых субъектами малого и среднего предпринимательства на территории Белоярского района, утвержденный постановлением администрации Белоярского района от 24 мая 2011 года  № 758 «Об утверждении Перечня социально значимых видов деятельности, осуществляемых субъектами малого и среднего предпринимательства на территории Белоярского района», изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района

С.П. Маненков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Белоярского района

от 27 марта 2013 года № 430
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Белоярского района

                                                                                                 от «24» мая 2011 года № 758
П Е Р Е Ч Е Н Ь
социально значимых видов деятельности, осуществляемых субъектами малого и среднего предпринимательства на территории Белоярского района
К социально значимым видам деятельности, осуществляемым субъектами малого и среднего предпринимательства на территории Белоярского района, относятся:

1) химическая чистка;

2) услуги прачечных;

3) обработка древесины и производство изделий из дерева;

4) обработка вторичного сырья;
5) переработка и консервирование рыбо- и морепродуктов;
6) сельское хозяйство, охота и предоставление услуг в этих областях;
7) внутригородские, автомобильные (автобусные) пассажирские перевозки, подчиняющиеся расписанию;
8) предоставление туристических экскурсионных услуг;

9) лесозаготовки;
10) здравоохранение и предоставление социальных услуг.
________________